
Dziennik Ustaw Nr 74 - 2884 - Poz. 479 i 480 

479 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 czerwca 1998 r. 

w sprawie wynagrodzenia Prezesa Wojskowej Agencji Mieszkaniowej i członków Rady Nadzorczej Wojsko
wej Agencji Mieszkaniowej. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 22 czerw
ca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 86, poz. 433, z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 80, poz. 506 
i Nr 106, poz. 678) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia Preze
sa Wojskowej Agencji M ieszkaniowej, zwanej dalej 
" Agencją", jest obliczana przy zastosowaniu mnożnika 
prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w pań

stwowej sferze budżetowej. 

§ 2. 1. Prezesowi Agencji ustala się miesięczne wy
nagrodzenie zasadnicze oraz dodatek funkcyj ny, przy 
zastosowa niu następujących mnożników przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia, o którym mowa w § 1: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4,0, 

2) dodatek funkcyjny - 1, 2. 

2. Prezesowi Agencji przysługują: 

1) dodatek za wysługę lat, 

2) nagrody jubileuszowe, 

3) jednorazowa odprawa pieniężna w związku z przej
ściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności 
do pracy, 

- według zasad dotyczących pracowników Agencji. 

§ 3. 1. Miesięczne wynagrodzenie członków Rady 
Nadzo rczej Agencji, z wyjątkiem wynagrodzenia Prze
wodniczącego tej Rady, jest równe przeciętnemu mie
sięcznemu wynagrodzeni u w sektorze przedsiębiorstw 
w ostatnim miesiącu minionego kwartału, ogłaszane-

mu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej 
" Monitor Polski ", pomnożonemu przez mnożnik 1,5. 

2. Miesięczne wynagrodzenie Przewodniczącego 
Rady Nadzorczej Agencji jest równe przeciętnemu mie
sięcznemu wynagrodzeniu , o którym mowa w ust. 1, 
pomnożonemu przez mnożnik 2,0. 

3. Członkom Rady Nadzorczej Agencji przysługuje 
wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2, bez wzglę
du na częstotliwość zwoływanych posiedzeń, z zastrze
żeniem ust. 4. 

4. Wynagrodzenie nie p rzysługuje za miesiąc, 
w którym członek Rady Nadzorczej Agencji nie uczest
niczył bez usprawiedliwien ia w zwołanym w danym 
miesiącu posiedzeniu. 

5. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2, jest 
wypłacane z dołu, nie później niż do 10 dnia następne
go miesiąca. 

§ 4. Osobom, o których mowa w § 1 i 3, powołanym 
- odpowiednio - na stanowisko Prezesa Agencji lub 
w skład Rady Nadzorczej Agencj i przed dniem wejścia 
w źycie rozporządzen i a , przysługuje wynagrodzenie na 
zasadach określonych w rozporządzeniu od dnia ich 
powołan ia, nie wcześniej niż od dnia 26 września 
1997 r. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

480 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dn ia 15 czerwca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Transportu i Gospodarki Morskiej. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybi e pracy Rady M inistrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 141, poz. 943) zarzą
dza się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 27 lutego 1997 r. w sprawie nadania 
statutu Ministerstwu Transportu i Gospodarki Morskiej 
(Dz. U. Nr 18, poz. 99) wprowadza się następujące 
zm iany: 

1) w § 5 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

,, 1. W skład Ministerstwa wchodzą następujące ko
mórki organizacyjne: 

1) Gabinet Polityczny Ministra, 

2) Biuro Ministra, 

3) Departament Poli tyk i Transportowej, 

4) Departament Kolejnictwa, 

5) Departament Lotnictwa Cywilnego, 

6) Departament Transportu Samochodowego, 


